
PÉRIODE SCOLAIRE (DU LUNDI AU VENDREDI)
L'Atoll 06:33 07:00 07:30 07:59 08:44 09:13 09:41 10:09 10:37 11:05 11:33 12:01 12:33 13:01 13:29 13:57 14:25 14:52 15:20 15:53
Échats 06:34 07:01 07:31 08:00 08:45 09:14 09:42 10:10 10:38 11:06 11:34 12:02 12:34 13:02 13:30 13:58 14:26 14:53 15:21 15:54
Citronnelle 06:34 07:01 07:32 08:01 08:45 09:14 09:42 10:10 10:38 11:06 11:34 12:02 12:34 13:02 13:30 13:58 14:26 14:53 15:21 15:54
Monod 06:35 07:02 07:33 08:02 08:46 09:15 09:43 10:11 10:39 11:07 11:35 12:03 12:35 13:03 13:31 13:59 14:27 14:54 15:22 15:55
Cerfeuil 06:36 07:03 07:34 08:03 08:47 09:16 09:44 10:12 10:40 11:08 11:36 12:04 12:36 13:04 13:32 14:00 14:28 14:55 15:23 15:56
Promeniers 06:37 07:04 07:35 08:04 08:48 09:17 09:45 10:13 10:41 11:09 11:37 12:05 12:37 13:05 13:33 14:01 14:29 14:56 15:24 15:57
Grange aux Belles 06:37 07:04 07:36 08:05 08:48 09:17 09:45 10:13 10:41 11:09 11:37 12:05 12:37 13:05 13:33 14:01 14:29 14:56 15:24 15:57
Rodin 06:38 07:05 07:37 08:06 08:49 09:18 09:46 10:14 10:42 11:10 11:38 12:06 12:38 13:06 13:34 14:02 14:30 14:57 15:25 15:58
Bourg de Paille 06:39 07:06 07:38 08:07 08:50 09:19 09:47 10:15 10:43 11:11 11:39 12:07 12:39 13:07 13:35 14:03 14:31 14:58 15:26 15:59
Le Landreau 06:40 07:07 07:39 08:08 08:51 09:20 09:48 10:16 10:44 11:12 11:40 12:08 12:40 13:08 13:36 14:04 14:32 14:59 15:27 16:00
Grand Périgné 06:40 07:07 07:39 08:08 08:51 09:20 09:48 10:16 10:44 11:12 11:40 12:08 12:40 13:08 13:36 14:04 14:32 14:59 15:27 16:00
INRAE 06:41 07:08 07:40 08:09 08:52 09:21 09:49 10:17 10:45 11:13 11:41 12:09 12:41 13:09 13:37 14:05 14:33 15:00 15:28 16:01
Morel 06:42 07:09 07:41 08:10 08:53 09:22 09:50 10:18 10:46 11:14 11:42 12:10 12:42 13:10 13:38 14:06 14:34 15:01 15:29 16:02
Darwin 06:43 07:10 07:42 08:11 08:55 09:23 09:51 10:19 10:47 11:15 11:43 12:11 12:43 13:11 13:39 14:07 14:35 15:02 15:30 16:03
CNFPT 06:45 07:12 07:44 08:13 08:57 09:25 09:53 10:21 10:49 11:17 11:45 12:13 12:45 13:13 13:41 14:09 14:37 15:04 15:32 16:05
Château 06:49 07:16 07:50 08:19 09:02 09:30 09:58 10:26 10:54 11:22 11:50 12:18 12:50 13:18 13:46 14:14 14:42 15:09 15:37 16:10
Académie 06:50 07:17 07:51 08:20 09:03 09:31 09:59 10:27 10:55 11:23 11:51 12:19 12:51 13:19 13:47 14:15 14:43 15:10 15:38 16:11
Gares Bremont 06:51 07:18 07:52 08:21 09:04 09:32 10:00 10:28 10:56 11:24 11:52 12:20 12:52 13:20 13:48 14:16 14:44 15:11 15:39 16:12
Gares Papin 06:53 07:20 07:54 08:23 09:06 09:34 10:02 10:30 10:58 11:26 11:54 12:22 12:54 13:22 13:50 14:18 14:46 15:13 15:41 16:14

L'Atoll 16:20 16:50 17:20 17:57 18:21 18:46 19:16 19:43 20:12 20:41 21:11
Échats 16:21 16:51 17:21 17:58 18:22 18:47 19:17 19:44 20:13 20:42 21:12
Citronnelle 16:21 16:51 17:21 17:58 18:22 18:47 19:17 19:44 20:13 20:42 21:12
Monod 16:22 16:52 17:22 17:59 18:23 18:48 19:18 19:45 20:14 20:43 21:13
Cerfeuil 16:23 16:53 17:23 18:00 18:24 18:49 19:19 19:46 20:15 20:44 21:14
Promeniers 16:24 16:54 17:24 18:01 18:25 18:50 19:20 19:47 20:16 20:45 21:15
Grange aux Belles 16:24 16:54 17:24 18:01 18:25 18:50 19:20 19:47 20:16 20:45 21:15
Rodin 16:25 16:55 17:25 18:02 18:26 18:51 19:21 19:48 20:17 20:46 21:16
Bourg de Paille 16:26 16:56 17:26 18:03 18:27 18:52 19:22 19:49 20:18 20:47 21:17
Le Landreau 16:27 16:57 17:27 18:04 18:28 18:53 19:23 19:50 20:19 20:48 21:18
Grand Périgné 16:27 16:57 17:27 18:04 18:28 18:53 19:23 19:50 20:19 20:48 21:18
INRAE 16:28 16:58 17:28 18:05 18:29 18:54 19:24 19:51 20:20 20:49 21:19
Morel 16:29 16:59 17:29 18:06 18:30 18:55 19:25 19:52 20:21 20:50 21:20
Darwin 16:30 16:40 17:00 17:13 17:31 17:46 18:08 18:31 18:56 19:26 19:53 20:22 20:51 21:21
CNFPT 16:32 16:42 17:02 17:15 17:33 17:48 18:10 18:33 18:58 19:28 19:55 20:24 20:53 21:23
Château 16:39 16:49 17:09 17:22 17:40 17:55 18:17 18:40 19:03 19:33 19:59 20:28 20:57 21:27
Académie 16:40 16:50 17:10 17:23 17:41 17:56 18:18 18:41 19:04 19:34 20:00 20:29 20:58 21:28
Gares Bremont 16:41 16:51 17:11 17:24 17:42 17:57 18:19 18:42 19:05 19:35 20:01 20:30 20:59 21:29
Gares Papin 16:43 16:53 17:13 17:26 17:44 17:59 18:21 18:44 19:07 19:37 20:03 20:32 21:01 21:31
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InfoLIGNEInfoLIGNE
NOUVEAU TERMINUS - L’Atoll situé à l’extérieur du centre 
commercial sur l’Avenue Le Corbusier.

 �La plupart des arrêts de cette ligne sont accessibles. Consultez le plan ci-dessus. 
La flèche indique l’accessibilité dans un seul sens.

Pas de circulation le 1er mai.
Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.

ANGERS� Gares Papin



VACANCES SCOLAIRES (DU LUNDI AU VENDREDI)

DATES HORAIRES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20/10/25 au 31/10/25
Noël : horaires spécifiques du 22/12/25 au 02/01/26
Hiver : du 16/02/26 au 27/02/26
Printemps : du 13/04/26 au 24/04/26
Ascension : le 15/05/26

L'Atoll 06:33 07:00 07:31 08:00 08:44 09:13 09:41 10:09 10:37 11:05 11:33 12:01 12:33 13:01 13:29 13:57 14:25 14:52 15:20 15:52
Échats 06:34 07:01 07:32 08:01 08:45 09:14 09:42 10:10 10:38 11:06 11:34 12:02 12:34 13:02 13:30 13:58 14:26 14:53 15:21 15:53
Citronnelle 06:34 07:01 07:33 08:02 08:45 09:14 09:42 10:10 10:38 11:06 11:34 12:02 12:34 13:02 13:30 13:58 14:26 14:53 15:21 15:53
Monod 06:35 07:02 07:34 08:03 08:46 09:15 09:43 10:11 10:39 11:07 11:35 12:03 12:35 13:03 13:31 13:59 14:27 14:54 15:22 15:54
Cerfeuil 06:36 07:03 07:35 08:04 08:47 09:16 09:44 10:12 10:40 11:08 11:36 12:04 12:36 13:04 13:32 14:00 14:28 14:55 15:23 15:55
Promeniers 06:37 07:04 07:36 08:05 08:48 09:17 09:45 10:13 10:41 11:09 11:37 12:05 12:37 13:05 13:33 14:01 14:29 14:56 15:24 15:56
Grange aux Belles 06:37 07:04 07:36 08:05 08:48 09:17 09:45 10:13 10:41 11:09 11:37 12:05 12:37 13:05 13:33 14:01 14:29 14:56 15:24 15:56
Rodin 06:38 07:05 07:37 08:06 08:49 09:18 09:46 10:14 10:42 11:10 11:38 12:06 12:38 13:06 13:34 14:02 14:30 14:57 15:25 15:57
Bourg de Paille 06:39 07:06 07:38 08:07 08:50 09:19 09:47 10:15 10:43 11:11 11:39 12:07 12:39 13:07 13:35 14:03 14:31 14:58 15:26 15:58
Le Landreau 06:40 07:07 07:39 08:08 08:51 09:20 09:48 10:16 10:44 11:12 11:40 12:08 12:40 13:08 13:36 14:04 14:32 14:59 15:27 15:59
Grand Périgné 06:40 07:07 07:39 08:08 08:51 09:20 09:48 10:16 10:44 11:12 11:40 12:08 12:40 13:08 13:36 14:04 14:32 14:59 15:27 15:59
INRAE 06:41 07:08 07:40 08:09 08:52 09:21 09:49 10:17 10:45 11:13 11:41 12:09 12:41 13:09 13:37 14:05 14:33 15:00 15:28 16:00
Morel 06:42 07:09 07:41 08:10 08:53 09:22 09:50 10:18 10:46 11:14 11:42 12:10 12:42 13:10 13:38 14:06 14:34 15:01 15:29 16:01
Darwin 06:43 07:10 07:42 08:11 08:54 09:23 09:51 10:19 10:47 11:15 11:43 12:11 12:43 13:11 13:39 14:07 14:35 15:02 15:30 16:02
CNFPT 06:45 07:12 07:45 08:14 08:57 09:25 09:53 10:21 10:49 11:17 11:45 12:13 12:45 13:13 13:41 14:09 14:37 15:04 15:32 16:05
Château 06:49 07:16 07:50 08:19 09:02 09:30 09:58 10:26 10:54 11:22 11:50 12:18 12:50 13:18 13:46 14:14 14:42 15:09 15:37 16:11
Académie 06:50 07:17 07:51 08:20 09:03 09:31 09:59 10:27 10:55 11:23 11:51 12:19 12:51 13:19 13:47 14:15 14:43 15:10 15:38 16:12
Gares Bremont 06:51 07:18 07:52 08:21 09:04 09:32 10:00 10:28 10:56 11:24 11:52 12:20 12:52 13:20 13:48 14:16 14:44 15:11 15:39 16:13
Gares Papin 06:53 07:20 07:54 08:23 09:06 09:34 10:02 10:30 10:58 11:26 11:54 12:22 12:54 13:22 13:50 14:18 14:46 15:13 15:41 16:15

L'Atoll 16:20 16:50 17:20 17:48 18:22 18:47 19:16 19:43 20:13 20:42 21:12
Échats 16:21 16:51 17:21 17:49 18:23 18:48 19:17 19:44 20:14 20:43 21:13
Citronnelle 16:21 16:51 17:21 17:49 18:23 18:48 19:17 19:44 20:14 20:43 21:13
Monod 16:22 16:52 17:22 17:50 18:24 18:49 19:18 19:45 20:15 20:44 21:14
Cerfeuil 16:23 16:53 17:23 17:51 18:25 18:50 19:19 19:46 20:16 20:45 21:15
Promeniers 16:24 16:54 17:24 17:52 18:26 18:51 19:20 19:47 20:17 20:46 21:16
Grange aux Belles 16:24 16:54 17:24 17:52 18:26 18:51 19:20 19:47 20:17 20:46 21:16
Rodin 16:25 16:55 17:25 17:53 18:27 18:52 19:21 19:48 20:18 20:47 21:17
Bourg de Paille 16:26 16:56 17:26 17:54 18:28 18:53 19:22 19:49 20:19 20:48 21:18
Le Landreau 16:27 16:57 17:27 17:55 18:28 18:53 19:22 19:49 20:19 20:48 21:18
Grand Périgné 16:27 16:57 17:27 17:55 18:29 18:54 19:23 19:50 20:20 20:49 21:19
INRAE 16:28 16:58 17:28 17:56 18:29 18:54 19:23 19:50 20:20 20:49 21:19
Morel 16:29 16:59 17:29 17:57 18:30 18:55 19:24 19:51 20:21 20:50 21:20
Darwin 16:30 17:00 17:30 17:58 18:31 18:56 19:25 19:52 20:22 20:51 21:21
CNFPT 16:33 17:03 17:33 18:01 18:33 18:58 19:27 19:54 20:24 20:53 21:23
Château 16:39 17:10 17:40 18:08 18:40 19:05 19:34 19:59 20:29 20:56 21:26
Académie 16:40 17:11 17:41 18:09 18:41 19:06 19:35 20:00 20:30 20:57 21:27
Gares Bremont 16:41 17:12 17:42 18:10 18:42 19:07 19:36 20:01 20:31 20:58 21:28
Gares Papin 16:43 17:14 17:44 18:12 18:44 19:09 19:38 20:03 20:33 21:00 21:30

Horaires valables à partir du 1er septembre 2025
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InfoLIGNEInfoLIGNE
NOUVEAU TERMINUS - L’Atoll situé à l’extérieur du centre commercial  
sur l’Avenue Le Corbusier.

 �La plupart des arrêts de cette ligne sont accessibles. Consultez le plan ci-dessus.  
La flèche indique l’accessibilité dans un seul sens.

Pas de circulation le 1er mai.Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.

ANGERS� Gares Papin



SAMEDI (TOUTES PÉRIODES)
L'Atoll 07:23 08:18 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:41 14:11 14:35 14:55 15:13 15:31 15:49 16:07 16:25
Échats 07:24 08:19 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:42 14:12 14:36 14:56 15:14 15:32 15:50 16:08 16:26
Citronnelle 07:24 08:19 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:42 14:12 14:36 14:56 15:14 15:32 15:50 16:08 16:26
Monod 07:25 08:20 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:43 14:13 14:37 14:57 15:15 15:33 15:51 16:09 16:27
Cerfeuil 07:26 08:21 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:44 14:14 14:38 14:58 15:16 15:34 15:52 16:10 16:28
Promeniers 07:27 08:22 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:45 14:15 14:39 14:59 15:17 15:35 15:53 16:11 16:29
Grange aux Belles 07:27 08:22 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:45 14:15 14:39 14:59 15:17 15:35 15:53 16:11 16:29
Rodin 07:28 08:23 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:46 14:16 14:40 15:00 15:18 15:36 15:54 16:12 16:30
Bourg de Paille 07:29 08:24 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:47 14:17 14:41 15:01 15:19 15:37 15:55 16:13 16:31
Le Landreau 07:30 08:25 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:48 14:18 14:42 15:02 15:20 15:38 15:56 16:14 16:32
Grand Périgné 07:30 08:25 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:48 14:18 14:42 15:02 15:20 15:38 15:56 16:14 16:32
INRAE 07:31 08:26 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:49 14:19 14:43 15:03 15:21 15:39 15:57 16:15 16:33
Morel 07:32 08:27 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:50 14:20 14:44 15:04 15:22 15:40 15:58 16:16 16:34
Darwin 07:33 08:28 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:51 14:21 14:45 15:05 15:23 15:41 15:59 16:17 16:35
CNFPT 07:35 08:30 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:53 14:23 14:47 15:07 15:25 15:43 16:01 16:19 16:37
Château 07:38 08:33 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:57 14:27 14:52 15:12 15:30 15:48 16:06 16:24 16:42
Académie 07:39 08:34 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:58 14:28 14:53 15:13 15:31 15:49 16:07 16:25 16:43
Gares Bremont 07:40 08:35 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 13:59 14:29 14:54 15:14 15:32 15:50 16:08 16:26 16:44
Gares Papin 07:42 08:37 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:01 14:31 14:56 15:16 15:34 15:52 16:10 16:28 16:46

L'Atoll 16:43 17:01 17:19 17:37 17:55 18:13 18:31 18:49 19:11 19:41 20:11 20:42 21:12 21:42 22:12
Échats 16:44 17:02 17:20 17:38 17:56 18:14 18:32 18:50 19:12 19:42 20:12 20:43 21:13 21:43 22:13
Citronnelle 16:44 17:02 17:20 17:38 17:56 18:14 18:32 18:50 19:12 19:42 20:12 20:43 21:13 21:43 22:13
Monod 16:45 17:03 17:21 17:39 17:57 18:15 18:33 18:51 19:13 19:43 20:13 20:44 21:14 21:44 22:14
Cerfeuil 16:46 17:04 17:22 17:40 17:58 18:16 18:34 18:52 19:14 19:44 20:14 20:45 21:15 21:45 22:15
Promeniers 16:47 17:05 17:23 17:41 17:59 18:17 18:35 18:53 19:15 19:45 20:15 20:46 21:16 21:46 22:16
Grange aux Belles 16:47 17:05 17:23 17:41 17:59 18:17 18:35 18:53 19:15 19:45 20:15 20:46 21:16 21:46 22:16
Rodin 16:48 17:06 17:24 17:42 18:00 18:18 18:36 18:54 19:16 19:46 20:16 20:47 21:17 21:47 22:17
Bourg de Paille 16:49 17:07 17:25 17:43 18:01 18:19 18:37 18:55 19:17 19:47 20:17 20:48 21:18 21:48 22:18
Le Landreau 16:50 17:08 17:26 17:44 18:02 18:20 18:38 18:56 19:18 19:48 20:18 20:49 21:19 21:49 22:19
Grand Périgné 16:50 17:08 17:26 17:44 18:02 18:20 18:38 18:56 19:18 19:48 20:18 20:49 21:19 21:49 22:19
INRAE 16:51 17:09 17:27 17:45 18:03 18:21 18:39 18:57 19:19 19:49 20:19 20:50 21:20 21:50 22:20
Morel 16:52 17:10 17:28 17:46 18:04 18:22 18:40 18:58 19:20 19:50 20:20 20:51 21:21 21:51 22:21
Darwin 16:53 17:11 17:29 17:47 18:05 18:23 18:41 18:59 19:21 19:51 20:21 20:52 21:22 21:52 22:22
CNFPT 16:55 17:13 17:31 17:49 18:07 18:25 18:43 19:01 19:23 19:53 20:23 20:54 21:24 21:54 22:24
Château 17:00 17:18 17:36 17:54 18:12 18:30 18:47 19:05 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27
Académie 17:01 17:19 17:37 17:55 18:13 18:31 18:48 19:06 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28
Gares Bremont 17:02 17:20 17:38 17:56 18:14 18:32 18:49 19:07 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29
Gares Papin 17:04 17:22 17:40 17:58 18:16 18:34 18:51 19:09 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31
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InfoLIGNEInfoLIGNE
NOUVEAU TERMINUS - L’Atoll situé à l’extérieur du centre 
commercial sur l’Avenue Le Corbusier.

 �La plupart des arrêts de cette ligne sont accessibles. Consultez le plan ci-dessus. 
La flèche indique l’accessibilité dans un seul sens.

Pas de circulation le 1er mai.
Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.

ANGERS� Gares Papin



PÉRIODE SCOLAIRE (DU LUNDI AU VENDREDI)
Gares Papin 06:33 07:00 07:26 07:40 08:10 08:40 09:10 09:38 10:06 10:34 11:02 11:31 12:05 12:26 13:00 13:27 13:55 14:22 14:50 15:23
Gares Bremont 06:34 07:01 07:27 07:41 08:11 08:41 09:11 09:39 10:07 10:35 11:03 11:32 12:06 12:27 13:01 13:28 13:56 14:23 14:51 15:24
Académie 06:35 07:02 07:28 07:42 08:12 08:42 09:12 09:40 10:08 10:36 11:04 11:33 12:07 12:28 13:02 13:29 13:57 14:24 14:52 15:25
Château 06:37 07:04 07:30 07:44 08:14 08:44 09:14 09:42 10:10 10:38 11:06 11:35 12:09 12:30 13:04 13:31 13:59 14:26 14:54 15:27
CNFPT 06:42 07:09 07:36 07:51 08:21 08:51 09:21 09:48 10:16 10:44 11:12 11:41 12:15 12:36 13:10 13:37 14:05 14:32 15:00 15:33
Darwin 06:44 07:11 07:38 07:53 08:23 08:53 09:23 09:50 10:18 10:46 11:14 11:43 12:17 12:38 13:12 13:39 14:07 14:34 15:02 15:35
Morel 06:45 07:12 07:40 07:55 08:25 08:55 09:24 09:51 10:19 10:47 11:15 11:44 12:18 12:39 13:13 13:40 14:08 14:35 15:03 15:36
INRAE 06:45 07:12 07:40 07:55 08:25 08:55 09:24 09:51 10:19 10:47 11:15 11:44 12:18 12:39 13:13 13:40 14:08 14:35 15:03 15:36
Grand Périgné 06:46 07:13 07:41 07:56 08:26 08:56 09:25 09:52 10:20 10:48 11:16 11:45 12:19 12:40 13:14 13:41 14:09 14:36 15:04 15:37
Le Landreau 06:46 07:13 07:41 07:56 08:26 08:56 09:25 09:52 10:20 10:48 11:16 11:45 12:19 12:40 13:14 13:41 14:09 14:36 15:04 15:37
Bourg de Paille 06:48 07:15 07:43 07:58 08:28 08:58 09:27 09:54 10:22 10:50 11:18 11:47 12:21 12:42 13:16 13:43 14:11 14:38 15:06 15:39
Rodin 06:48 07:15 07:43 07:58 08:28 08:58 09:27 09:54 10:22 10:50 11:18 11:47 12:21 12:42 13:16 13:43 14:11 14:38 15:06 15:39
Grange aux Belles 06:49 07:16 07:44 07:59 08:29 08:59 09:28 09:55 10:23 10:51 11:19 11:48 12:22 12:43 13:17 13:44 14:12 14:39 15:07 15:40
Promeniers 06:50 07:17 07:45 08:00 08:30 09:00 09:29 09:56 10:24 10:52 11:20 11:49 12:23 12:44 13:18 13:45 14:13 14:40 15:08 15:41
Cerfeuil 06:51 07:18 07:46 08:01 08:31 09:01 09:30 09:57 10:25 10:53 11:21 11:50 12:24 12:45 13:19 13:46 14:14 14:41 15:09 15:42
Monod 06:51 07:18 07:46 08:01 08:31 09:01 09:30 09:57 10:25 10:53 11:21 11:50 12:24 12:45 13:19 13:46 14:14 14:41 15:09 15:42
Citronnelle 06:52 07:19 07:47 08:02 08:32 09:02 09:31 09:58 10:26 10:54 11:22 11:51 12:25 12:46 13:20 13:47 14:15 14:42 15:10 15:43
Échats 06:52 07:19 07:47 08:02 08:32 09:02 09:31 09:58 10:26 10:54 11:22 11:51 12:25 12:46 13:20 13:47 14:15 14:42 15:10 15:43
L'Atoll 06:54 07:21 07:49 08:04 08:34 09:04 09:33 10:00 10:28 10:56 11:24 11:53 12:27 12:48 13:22 13:49 14:17 14:44 15:12 15:45

Gares Papin 15:45 16:18 16:47 16:58 17:17 17:31 17:48 18:14 18:48 19:13 19:43 20:12 20:41
Gares Bremont 15:46 16:19 16:48 16:59 17:18 17:32 17:49 18:15 18:49 19:14 19:44 20:13 20:42
Académie 15:47 16:20 16:49 17:00 17:19 17:33 17:50 18:16 18:50 19:15 19:45 20:14 20:43
Château 15:49 16:22 16:51 17:02 17:21 17:35 17:52 18:18 18:52 19:17 19:47 20:16 20:45
CNFPT 15:55 16:28 16:58 17:09 17:28 17:42 17:59 18:24 18:58 19:23 19:52 20:21 20:50
Darwin 15:57 16:30 17:00 17:11 17:30 17:44 18:01 18:26 18:59 19:24 19:53 20:22 20:51
Morel 15:58 16:32 17:02 17:32 18:03 18:28 19:00 19:25 19:54 20:23 20:52
INRAE 15:58 16:32 17:02 17:32 18:03 18:28 19:00 19:25 19:54 20:23 20:52
Grand Périgné 15:59 16:33 17:03 17:33 18:04 18:29 19:01 19:26 19:55 20:24 20:53
Le Landreau 15:59 16:33 17:03 17:33 18:04 18:29 19:01 19:26 19:55 20:24 20:53
Bourg de Paille 16:01 16:35 17:05 17:35 18:06 18:31 19:03 19:28 19:57 20:26 20:55
Rodin 16:01 16:35 17:05 17:35 18:06 18:31 19:03 19:28 19:57 20:26 20:55
Grange aux Belles 16:02 16:36 17:06 17:36 18:07 18:32 19:04 19:29 19:58 20:27 20:56
Promeniers 16:03 16:37 17:07 17:37 18:08 18:33 19:05 19:30 19:59 20:28 20:57
Cerfeuil 16:04 16:38 17:08 17:38 18:09 18:34 19:06 19:31 20:00 20:29 20:58
Monod 16:04 16:38 17:08 17:38 18:09 18:34 19:06 19:31 20:00 20:29 20:58
Citronnelle 16:05 16:39 17:09 17:39 18:10 18:35 19:07 19:32 20:01 20:30 20:59
Échats 16:06 16:40 17:10 17:40 18:11 18:36 19:08 19:33 20:01 20:30 20:59
L'Atoll 16:08 16:42 17:12 17:42 18:13 18:38 19:10 19:35 20:03 20:32 21:01
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InfoLIGNEInfoLIGNE
NOUVEAU TERMINUS - L’Atoll situé à l’extérieur du centre 
commercial sur l’Avenue Le Corbusier.

 �La plupart des arrêts de cette ligne sont accessibles. Consultez le plan ci-dessus. 
La flèche indique l’accessibilité dans un seul sens.

Pas de circulation le 1er mai.
Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.

BEAUCOUZÉ� L’Atoll



VACANCES SCOLAIRES (DU LUNDI AU VENDREDI)

DATES HORAIRES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20/10/25 au 31/10/25
Noël : horaires spécifiques du 22/12/25 au 02/01/26
Hiver : du 16/02/26 au 27/02/26
Printemps : du 13/04/26 au 24/04/26
Ascension : le 15/05/26

Gares Papin 06:33 07:00 07:32 08:11 08:41 09:11 09:39 10:07 10:35 11:03 11:32 12:06 12:27 13:01 13:28 13:56 14:23 14:51 15:23 15:46
Gares Bremont 06:34 07:01 07:33 08:12 08:42 09:12 09:40 10:08 10:36 11:04 11:33 12:07 12:28 13:02 13:29 13:57 14:24 14:52 15:24 15:47
Académie 06:35 07:02 07:34 08:13 08:43 09:13 09:41 10:09 10:37 11:05 11:34 12:08 12:29 13:03 13:30 13:58 14:25 14:53 15:25 15:48
Château 06:37 07:04 07:36 08:15 08:45 09:15 09:43 10:11 10:39 11:07 11:36 12:10 12:31 13:05 13:32 14:00 14:27 14:55 15:27 15:50
CNFPT 06:42 07:09 07:42 08:21 08:51 09:21 09:48 10:16 10:44 11:12 11:41 12:15 12:36 13:10 13:37 14:05 14:32 15:00 15:32 15:55
Darwin 06:44 07:11 07:44 08:23 08:53 09:23 09:50 10:18 10:46 11:14 11:43 12:17 12:38 13:12 13:39 14:07 14:34 15:02 15:34 15:57
Morel 06:45 07:12 07:45 08:25 08:55 09:24 09:51 10:19 10:47 11:15 11:44 12:18 12:39 13:13 13:40 14:08 14:35 15:03 15:35 15:58
INRAE 06:45 07:12 07:45 08:25 08:55 09:24 09:51 10:19 10:47 11:15 11:44 12:18 12:39 13:13 13:40 14:08 14:35 15:03 15:35 15:58
Grand Périgné 06:46 07:13 07:46 08:26 08:56 09:25 09:52 10:20 10:48 11:16 11:45 12:19 12:40 13:14 13:41 14:09 14:36 15:04 15:36 15:59
Le Landreau 06:46 07:13 07:46 08:26 08:56 09:25 09:52 10:20 10:48 11:16 11:45 12:19 12:40 13:14 13:41 14:09 14:36 15:04 15:36 15:59
Bourg de Paille 06:48 07:15 07:48 08:28 08:58 09:27 09:54 10:22 10:50 11:18 11:47 12:21 12:42 13:16 13:43 14:11 14:38 15:06 15:38 16:01
Rodin 06:48 07:15 07:48 08:28 08:58 09:27 09:54 10:22 10:50 11:18 11:47 12:21 12:42 13:16 13:43 14:11 14:38 15:06 15:38 16:01
Grange aux Belles 06:49 07:16 07:49 08:29 08:59 09:28 09:55 10:23 10:51 11:19 11:48 12:22 12:43 13:17 13:44 14:12 14:39 15:07 15:39 16:02
Promeniers 06:50 07:17 07:50 08:30 09:00 09:29 09:56 10:24 10:52 11:20 11:49 12:23 12:44 13:18 13:45 14:13 14:40 15:08 15:40 16:03
Cerfeuil 06:51 07:18 07:51 08:31 09:01 09:30 09:57 10:25 10:53 11:21 11:50 12:24 12:45 13:19 13:46 14:14 14:41 15:09 15:41 16:04
Monod 06:51 07:18 07:51 08:31 09:01 09:30 09:57 10:25 10:53 11:21 11:50 12:24 12:45 13:19 13:46 14:14 14:41 15:09 15:41 16:04
Citronnelle 06:52 07:19 07:52 08:32 09:02 09:31 09:58 10:26 10:54 11:22 11:51 12:25 12:46 13:20 13:47 14:15 14:42 15:10 15:42 16:05
Échats 06:52 07:19 07:52 08:32 09:02 09:31 09:58 10:26 10:54 11:22 11:51 12:25 12:46 13:20 13:47 14:15 14:42 15:10 15:42 16:06
L'Atoll 06:54 07:21 07:54 08:34 09:04 09:33 10:00 10:28 10:56 11:24 11:53 12:27 12:48 13:22 13:49 14:17 14:44 15:12 15:44 16:08

Gares Papin 16:19 16:49 17:19 17:50 18:16 18:49 19:14 19:44 20:13 20:42
Gares Bremont 16:20 16:50 17:20 17:51 18:17 18:50 19:15 19:45 20:14 20:43
Académie 16:21 16:51 17:21 17:52 18:18 18:51 19:16 19:46 20:15 20:44
Château 16:23 16:53 17:23 17:54 18:20 18:53 19:18 19:48 20:17 20:46
CNFPT 16:28 16:58 17:28 17:59 18:25 18:58 19:23 19:52 20:21 20:50
Darwin 16:30 17:00 17:30 18:01 18:27 18:59 19:24 19:53 20:22 20:51
Morel 16:32 17:02 17:32 18:03 18:29 19:00 19:25 19:54 20:23 20:52
INRAE 16:32 17:02 17:32 18:03 18:29 19:00 19:25 19:54 20:23 20:52
Grand Périgné 16:33 17:03 17:33 18:04 18:30 19:01 19:26 19:55 20:24 20:53
Le Landreau 16:33 17:03 17:33 18:04 18:30 19:01 19:26 19:55 20:24 20:53
Bourg de Paille 16:35 17:05 17:35 18:06 18:32 19:03 19:28 19:57 20:26 20:55
Rodin 16:35 17:05 17:35 18:06 18:32 19:03 19:28 19:57 20:26 20:55
Grange aux Belles 16:36 17:06 17:36 18:07 18:33 19:04 19:29 19:58 20:27 20:56
Promeniers 16:37 17:07 17:37 18:08 18:34 19:05 19:30 19:59 20:28 20:57
Cerfeuil 16:38 17:08 17:38 18:09 18:35 19:06 19:31 20:00 20:29 20:58
Monod 16:38 17:08 17:38 18:09 18:35 19:06 19:31 20:00 20:29 20:58
Citronnelle 16:39 17:09 17:39 18:10 18:36 19:07 19:32 20:01 20:30 20:59
Échats 16:40 17:10 17:40 18:11 18:37 19:08 19:33 20:01 20:30 20:59
L'Atoll 16:42 17:12 17:42 18:13 18:39 19:10 19:35 20:03 20:32 21:01

Horaires valables à partir du 1er septembre 2025
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InfoLIGNEInfoLIGNE
NOUVEAU TERMINUS - L’Atoll situé à l’extérieur du centre commercial  
sur l’Avenue Le Corbusier.

 �La plupart des arrêts de cette ligne sont accessibles. Consultez le plan ci-dessus.  
La flèche indique l’accessibilité dans un seul sens.

Pas de circulation le 1er mai.Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.

BEAUCOUZÉ� L’Atoll



SAMEDI (TOUTES PÉRIODES)
Gares Papin 06:53 07:48 08:43 09:13 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:06 14:26 14:44 15:02 15:20 15:38 15:56
Gares Bremont 06:54 07:49 08:44 09:14 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:07 14:27 14:45 15:03 15:21 15:39 15:57
Académie 06:55 07:50 08:45 09:15 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:08 14:28 14:46 15:04 15:22 15:40 15:58
Château 06:57 07:52 08:47 09:17 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:10 14:30 14:48 15:06 15:24 15:42 16:00
CNFPT 07:01 07:56 08:52 09:22 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:15 14:35 14:53 15:11 15:29 15:47 16:05
Darwin 07:03 07:58 08:54 09:24 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:17 14:37 14:55 15:13 15:31 15:49 16:07
Morel 07:04 07:59 08:55 09:25 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:18 14:38 14:56 15:14 15:32 15:50 16:08
INRAE 07:04 07:59 08:55 09:25 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:18 14:38 14:56 15:14 15:32 15:50 16:08
Grand Périgné 07:04 07:59 08:55 09:25 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:18 14:38 14:56 15:14 15:32 15:50 16:08
Le Landreau 07:05 08:00 08:56 09:26 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:19 14:39 14:57 15:15 15:33 15:51 16:09
Bourg de Paille 07:06 08:01 08:57 09:27 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:20 14:40 14:58 15:16 15:34 15:52 16:10
Rodin 07:06 08:01 08:57 09:27 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:20 14:40 14:58 15:16 15:34 15:52 16:10
Grange aux Belles 07:06 08:01 08:58 09:28 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:21 14:41 14:59 15:17 15:35 15:53 16:11
Promeniers 07:07 08:02 08:59 09:29 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:22 14:42 15:00 15:18 15:36 15:54 16:12
Cerfeuil 07:08 08:03 09:00 09:30 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:23 14:43 15:01 15:19 15:37 15:55 16:13
Monod 07:08 08:03 09:00 09:30 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:23 14:43 15:01 15:19 15:37 15:55 16:13
Citronnelle 07:09 08:04 09:01 09:31 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:24 14:44 15:02 15:20 15:38 15:56 16:14
Échats 07:09 08:04 09:01 09:31 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:24 14:44 15:02 15:20 15:38 15:56 16:14
L'Atoll 07:11 08:06 09:03 09:33 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:26 14:46 15:04 15:22 15:40 15:58 16:16

Gares Papin 16:14 16:32 16:50 17:08 17:26 17:44 18:02 18:20 18:43 19:13 19:41 20:10 20:40 21:10 21:40
Gares Bremont 16:15 16:33 16:51 17:09 17:27 17:45 18:03 18:21 18:44 19:14 19:42 20:11 20:41 21:11 21:41
Académie 16:16 16:34 16:52 17:10 17:28 17:46 18:04 18:22 18:45 19:15 19:43 20:12 20:42 21:12 21:42
Château 16:18 16:36 16:54 17:12 17:30 17:48 18:06 18:24 18:47 19:17 19:45 20:14 20:44 21:14 21:44
CNFPT 16:23 16:41 16:59 17:17 17:35 17:53 18:11 18:29 18:52 19:22 19:49 20:18 20:48 21:18 21:48
Darwin 16:25 16:43 17:01 17:19 17:37 17:55 18:13 18:31 18:54 19:24 19:51 20:20 20:50 21:20 21:50
Morel 16:26 16:44 17:02 17:20 17:38 17:56 18:14 18:32 18:55 19:25 19:52 20:21 20:51 21:21 21:51
INRAE 16:26 16:44 17:02 17:20 17:38 17:56 18:14 18:32 18:55 19:25 19:52 20:21 20:51 21:21 21:51
Grand Périgné 16:26 16:44 17:02 17:20 17:38 17:56 18:14 18:32 18:55 19:25 19:52 20:21 20:51 21:21 21:51
Le Landreau 16:27 16:45 17:03 17:21 17:39 17:57 18:15 18:33 18:56 19:26 19:53 20:22 20:52 21:22 21:52
Bourg de Paille 16:28 16:46 17:04 17:22 17:40 17:58 18:16 18:34 18:57 19:27 19:54 20:23 20:53 21:23 21:53
Rodin 16:28 16:46 17:04 17:22 17:40 17:58 18:16 18:34 18:57 19:27 19:54 20:23 20:53 21:23 21:53
Grange aux Belles 16:29 16:47 17:05 17:23 17:41 17:59 18:17 18:35 18:58 19:28 19:54 20:23 20:53 21:23 21:53
Promeniers 16:30 16:48 17:06 17:24 17:42 18:00 18:18 18:36 18:59 19:29 19:55 20:24 20:54 21:24 21:54
Cerfeuil 16:31 16:49 17:07 17:25 17:43 18:01 18:19 18:37 19:00 19:30 19:56 20:25 20:55 21:25 21:55
Monod 16:31 16:49 17:07 17:25 17:43 18:01 18:19 18:37 19:00 19:30 19:56 20:25 20:55 21:25 21:55
Citronnelle 16:32 16:50 17:08 17:26 17:44 18:02 18:20 18:38 19:01 19:31 19:57 20:26 20:56 21:26 21:56
Échats 16:32 16:50 17:08 17:26 17:44 18:02 18:20 18:38 19:01 19:31 19:57 20:26 20:56 21:26 21:56
L'Atoll 16:34 16:52 17:10 17:28 17:46 18:04 18:22 18:40 19:03 19:33 19:59 20:28 20:58 21:28 21:58
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InfoLIGNEInfoLIGNE
NOUVEAU TERMINUS - L’Atoll situé à l’extérieur du centre 
commercial sur l’Avenue Le Corbusier.

 �La plupart des arrêts de cette ligne sont accessibles. Consultez le plan ci-dessus. 
La flèche indique l’accessibilité dans un seul sens.

Pas de circulation le 1er mai.
Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.

BEAUCOUZÉ� L’Atoll


